郑州市中原区人民法院

包1家具采购合同

甲方（需方） 郑州币口原区人民法院～
妇认，丈之、’ 、

乙方（供方）：郑州启嘉家具稍厂售有、限公司

依据《中华人民共和国郑去典》t (K中华人民共和国政府

采购法》等有关的法律法规，以岌笨莱购项目的招标等采购

文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知

书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下

一、家具清单及技术、质量要求

1 乙方须按合同要求提供全新的符合国家相关部门制

定的生产（制造）标准和检测标准以及该商品（设备）的出

厂标准的货物（包括零部件、附件、备品备件等），合同内

的质量标准符合招标文件要求，规格型号、具体配置、数量

等如不一致以签订书面变更合同为准，其产品为原厂生产，

且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

2．技术要求

(1）储存功能：部分家具要具备储存功能。

(2）使用功能：家具的实际使用功能满足日常办公的

需要。

(3）舒适性功能：家具具有一定的舒适性。

(4）装饰功能 ・ 家具的装饰功能提升家居的美观度。

不同风格、材质和颜色的家具可以带来不同的氛围和风格。

(5）多功能性：要求具有多功能性，更好地利用有限

的空间。

3．质量要求：

(1）外观质量：家具表面平整光滑，无明显划伤、凹

坑、鼓泡、黑色斑点、污渍等缺陷；木制家具表面木纹纹路

一致，凹凸部分匀称，纹理清晰，色泽一致；无褪色、掉色

现象，贴面严密平整，封边、包边无脱胶、鼓泡或开裂现象。

家具长、宽、高等核心尺寸长度、宽度误差《 3mm；桌平面、

立面板材翘曲度值《 1mm0

(2 ）力学耐用性：零部件应无断裂或豁裂；无严重影

响使用功能的磨损或变形；用手撒压某些应为牢固的部件，

应无永久性松动；连接部位应无松动；活动部件（门、抽屉

等）开关应灵活，家具五金件应无明显变形、损坏，推柜稳

定性牢固，柜门、抽屉用力开合不变形。办公桌、办公椅、

会议桌、会议椅最大承重不低于10 0kg，书柜、文件柜内隔

板最大承重不低于35kg；衣柜内隔板最大承重不低于30kg,

挂衣杆最大承重不低于15 kg；抽屉最大承重不低于6kg0

(3）表面耐用性：表面漆膜遇生活中常见酸性或碱性

液体不会出现褪色、变形、膨胀、纤维突起、开裂、鼓泡等

现象，日常使用不会产生明显划痕和漆膜剥落现象，遇光照、

冷、热、温差不易鼓泡、裂缝和明显失光。

(4）颜色要求．通用办公家具颜色与建筑内装饰风格

相适应，以单色为主，不过分鲜艳，内外部涂饰应当协调一

致。

(5）材料要求．制作通用办公家具优先选用可回收、

可循环利用材料，材料性能符合国家及行业标准。

(6）外观要求．通用办公家具样式与建筑装修风格协

调一致，不做多余装饰，体现务实节俭的办公文化。零部件

构成合理，拆装方便，结构功能尺寸设计符合人体工效学原

理。

(7）环保要求．满足国家相关行业标准，达到甲方的

技术要求。

(8）安全要求：家具的设计符合人体工程学，避免存

在尖锐角等安全隐患，确保使用过程中的舒适性和安全性。

办公家具的结构设计应合理，具备足够的支撑和固定装置，

以防止在使用过程中发生倒塌或滑移等安全问题。使用坚固

耐用的材料，如金属和硬质木材，以承受日常使用的磨损和

压力，增加承重能力和稳定性。

4 家具名称、品牌型号、参数、数量及单价金额以招标

文件和乙方中标文件内容为准。

5 禁止乙方将甲方货物的生产全部转包至除了中标文

件响应的公司外的其他公司或个人进行生产。

6 乙方如将甲方招标的货物分包至第三方，须经得甲方

书面同意。

7 乙方提供的货物须全部由中标文件确定的公司提供。

8．甲方有权全程监督乙方及其生产货物厂家的生产及

交易过程，乙方应积极配合，为甲方提供便利。

二、合同金额

本合同总金额人民币￥1563730 元（大写壹佰伍拾七万

叁仟柒佰叁拾元整）。该价款已包括．合同内货物及备品备

件、设计、包装、运输、装卸、安装、调试、保险、培训、

软件、质量检测、保修（含保质期内所需的备件）、税金等

全部费用，甲方不再另行支付其他任何费用。

本合同履行过程中如遇国家税务政策调整，应按国家税

务政策执行。

包装与运输

合同内货物交付使用前发生的所有与设备相关的运输、

安装及安全保障事项等均由乙方负责：货物包装应符合抗

震、防潮、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防

护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方

承担；在货物交付使用前所发生的所有与货物相关的经济纠

纷及法律责任均与甲方无关。

商品包装和快递包装应符合《商品包装政府采购需求标

准（试行）》 《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确

产品及相关快递服务的具体包装要求。

交货时间、地点与方式

1．乙方应于合同生效之日起 45 日历天为将货物免费运

到甲方指定地点郑州市口原区人民法院新址院内（口原区杭

州路与口原西路北 300 米）交货并安装完毕。

2 乙方负责所供货物包装、运输、安装、调试，并承担

所发生的费用。

3 乙方应在交货时向甲方提供货物（设备）生产制造标

;

准、使用说明书、检测合格证明及相关的随机备品备件、配

件、工具软件等资料。

4 乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规

相关制度，货物搬卸、安装过程中若发生安全事故由乙方承

担法律责任。

5 乙方交由承运人运输的在途货物，由乙方承担损毁的

风险，货物验收合格并交付使用前，乙方负责对提供的货物

进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

五、验收、交付标准

1 甲方在到货后的 7 个工作日内对货物进行验收。履约

验收时，双方必须同时在场，共同确认货物与本合同规定的

生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和

性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同及招标文件

规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要

求的期限内免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措

施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验

收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

2 需要乙方对货物进行安装的，乙方需在全部安装完毕

后向甲方书面申请进行效果验收，甲方在收到书面申请后同

乙方协商验收时间（ 12 个工作日内验收，逾期不验收视为货

物合格）。在验收之前，乙方需提前提交相应的安装计划（包

括安装程序、环境、内容和检验标准、安装时间安排等）供

甲方确认，乙方还应对所有检验验收安装的结果、步骤、原

始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲

‘裸

;0 0  人

~'；应’

方。安装检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指

标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a．重新安装直至合格为止；

b．乙方在甲方要求的期限内对货物进行免费更换，然后

重新安装直至合格为止。由此产生的所有费用均由乙方负

担。

3．验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

4．甲方将根据货物验收需要确定是否聘请专业人员参

与验收，必要时请第三方质量检测机构参与验收，由此产生

的费用由乙方承担。如产品质量问题验收不合格，由乙方承

担费用，否则甲方承担。

5. 履约验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名

称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，

以及安装是否达到“合同文件”规定的效果。乙方应将所提

供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、

随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙

方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同

约定交货，乙方在甲方要求的期限内负责补齐，因此导致逾

期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

6．货物达不到合同及采购文件规定的数量、质量要求和

运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方

损失及赔偿责任由乙方承担。

7．如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现

分歧后 7 天内给对方书面说明，以陈述己方的理由及要求，

并附有关证据。分歧应通过协商解决。部分货物出现分歧不

影响乙方继续履行剩余部分货物相关义务，乙方不得以此为

由拒绝履行。

8 本次采购项目所需的一切货物、材料、费用等全部

包含在本合同总金额中，甲方不再追加任何费用。

付款方式

1．签订合同后，甲方向乙方支付合同总价的 60％人民币

￥9382 38 元（大写玖拾叁万捌仟贰佰叁拾捌元整）。作为该

项目预付款；货物安装完毕并验收合格后（ 20 个工作日内）,

支付至合同总价的 100%。付款时乙方须提交以下文件和资

料：中标通知书；合同；合规发票。，

乙方收款账号．/／夕oo/ocOO t2c7b  户名

开尸行内亦辫乡嘟、切决韵俪绷J
2．甲方付款前，乙方需按付款金额开具符合国家规定的

发票，甲方收到发票并通过国家税务部门官方网站检验发票

真伪后按付款流程支付款项。

3．乙方必须提供真实、合法的发票。若乙方提供虚假发

票，自发现之日起三日内乙方应无条件提供正规发票并承担

甲方因此遭受的所有损失。发票上记载的款项甲方有权不再

支付，从合同款中扣减。

4 本合同为固定单价合同，总价以实际提供合格货品数

量乘以清单单价结算。甲方可根据实际需求，调整合同清单

内的品种、数量，乙方须予以配合。

履约担保

履约保证金额为合同金额的 5一%，乙方采取银行保函形

式予以提供。

八、质保期与售后服务

1．合同内所有货物的质保期为通过最终验收之日起5

年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，

执行国家规定。

2．在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含

环保节能要求）、材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，

并解决存在的问题。

3．对不符合规定要求的货物应立即进行调换，调换本身

并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4．货物安装完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术

支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线

技术支持服务（提供厂家售后服务地点、售后服务电话、本

项目负责人及联系方式），应当对甲方所反映的任何问题在

接到电话通知1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解

决故障问题。若在24小时内无法修复的，须在48小时内免费

更换产品，及时解决故障问题。

5．在质量保证期内，若乙方收到采购物品发生故障时，

应及时替换出现问题的配件或产品。乙方应保证在本招标文

件及合同规定下的所有货物生产完善、配件优质、工艺良好

及安装优良等。如不合格或无法满足招标要求，以及现场验

收不满足货物需求的，供方负责免费更换同型号全新产品并

承担所发生的费用，在10个工作日内将更换的产品送至需方

指定地点。

6 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运

行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙

方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照约定承担赔偿责

任。

7 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期

内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免

费更换，质保期外服务以乙方中标响应文件为准。

九、合同的履行、变更和解除

1 乙万指定本项目负责人为 ‘味 	，联系方

式／歹梦绒筋； 	乙方确认该负责人做出的与本合同有关

的行为，均视为乙方的行为。

2 合同签订后即具法律效力，甲乙双方必须认真履行，

不得随意解除合同。

3．乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方

向甲方偿付全部合同货款总额的 0.5%。的日违约金。如乙方

逾期交货达 15 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通

知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方应退还甲方已付款，

并按合同总金额的 30％向甲方支付违约金。乙方给甲方造成

的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以

赔偿。甲方选择继续履行合同的，乙方仍应按本款规定支付

违约金，直至完全履行合同义务。

4 乙方提供的货物质量不满足合同中约定的质量要求

、

夕
｝摄
犷
钧「／

的，甲方有权要求乙方重新供货，因此造成的供货期延误及

影响正常使用，乙方按上一款规定向甲方支付违约金，且产

生的损失由乙方承担。

十、违约责任

1．乙方所交付的货物不符合本合同及采购文件规定的，

甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 7 个工作日内采

取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方

赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方

支付合同总价 5％的违约金。

乙方所供合同内货物不符合招标（采购）、投标（响应

性）文件（或其他采购依据）的数量超过 5％的，乙方除应按

甲方要求在指定期限内更换合格产品，还应向甲方支付合同

总价款 30％的违约金。甲方选择解除合同的，按第九．3 条约

定执行。

2．甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应每日

向乙方偿付拒付货款 0. 5%o的违约金。

3．在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中

最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约

定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新

合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因

此遭受的损失。乙方怠于履行维修义务的，甲方可委托第三

方进行维修，由此发生的费用由乙方承担。

4．因乙方原因导致违约、本合同无法履行等情形造成甲

方损失的，甲方有权从应付款项中提前扣除乙方违约金。

10 / 12

5 其它未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《中

华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相

关规定的，双方协商解决。

＋一、争议的解决方式

1 因货物的质量问题发生争议的，双方协商解决，协商

不成的，可邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴

定。货物符合合同质量标准的，鉴定费由甲方承担，货物不

符合合同质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应

通过协商方式解决。

3．经协商不能解决的争议，双方可选择以下第①种方式

解决：

①向甲方住所地有管辖权的法院提起诉讼；

②向郑州仲裁委员会提出仲裁。

本合同约定地址适用于诉讼活动送达各类文书。

4 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其

他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

十二、其他

1．本合同一式六份，甲方四份，乙方二份，经甲乙双方

法定代表人或授权人代表签字并加盖公章或合同专用章后

生效，合同内容执行完毕后自行终止。

2 组成本合同的文件及解释顺序为 ・ 本合同及补充条

款、中标通知书、投标（响应）文件及其附件，招标（采购）

文件及补充通知。如果乙方的投标（响应）文件及其附件高

II / 12

层 1629 号
r- t

于国家行业标准的，以投标文件及其附件为准。

3．本合同生效之后，任何一方违反本合同规定，除了承

担违约金外，还要承担守约方向违约方追究违约责任所支付

的一切费用，包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、公告

费、鉴定费、交通食宿费等。

4．本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具

有同等法律效力。本合同的任何修改、补充应以书面形式进

行，并经双方授权的代表签字并加盖公章或合同专用章后方

为有效。

5．包 1 家具清单（含技术参数）、售后服务承诺均为本

合同附件，与本,4S 曰夏有同等效力。

甲方：郑少

地址：郑少

法定代表人：

授权代表乒脚

电话：

日期

乙方：郑州启嘉家具销售有卜

地址：郑州市郑东新区商都显

法定代表人：

授权代表人 \J 珑

电话／；另；乡娜心

日期 夕矛夕功户又‘嘴

12/12

包 1家具清单

采购编号：豫财招标采购一2024-1119

报价单位：人民币元

序号 名称 品牌 规格和型号 数量 原严地
制造商

（服务商）名称
单价 总价

备
注

1 货物名称

(
1
)

办公桌 科泰 1600*800*760; K352 340 中山市 中山市科泰家具有限公司 999. 00 339660. 00 无

(2)  办公椅 科泰 常规；J524 390 中山市 中山市科泰家具有限公司 376. 00 146640. 00 无

(3)  办公椅（客用） 科泰 常规；H32 118 中山市 中山市科泰家具有限公司 304. 00 35872. 00 无

(4)  三人位沙发 科泰 2100*900*830; E254 171 中山市 中山市科泰家具有限公司 1563. 00 267273. 00 无

(5)  长条几 科泰 1600*400*760; D24 342 中山币 中山市科泰家具有限公司 275. 00 94050. 00 无

(6)  文件柜 科泰 1200*500*1850; S3245 415 中山市 中山市科泰家具有限公司 868. 00 360220. 00 无

(7)  方茶几 科泰 600*600*420; W243 17 中山市 中山市科泰家具有限公司 289. 00 4913. 00 无

(8)  保密柜 科泰 900*430*1900; W26 10 中山市 中山市科泰家具有限公司 868. 00 8680. 00 无

(9)  领导办公桌 科泰 1800*1000*760; A241 10 中山市 中山市科泰家具有限公司 2098. 00 20980. 00 无

(10)  院长办公桌 科泰 2000*1000*760; D36 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 2562. 00 2562. 00 无

‘
工

1

班椅 科泰 常规；S2 1 10 中山市 中山市科泰家具有限公司 1143.00 11430.00 无

(12)  院长班椅 科泰 常规；A35 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 1288. 00 1288. 00 无

(13)  班前椅 科泰 常规；R93 22 中山市 中山市科泰家具有限公司 550. 00 12100. 00 无

(14)  背柜 科泰 2400*500*2000; E63 11 中山市 中山市科泰家具有限公司 3358. 00 36938. 00 无

(15)
法官之家桌椅（四人

一组）
科泰 1400*700*750; V241 53 中山市 中山市科泰家具有限公司 1274. 00 67522. 00 无

(16)  法官台 科泰 4500*880*900; Y25T 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 5789. 00 5789. 00 无

('7) 主法官椅 科泰 680*600*1700; E35 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 1954. 00 1954. 00 无

(18) 副法官椅 科泰 680*600*1600; K02 2 中山市 中山市科泰家具有限公司 1925. 00 3850. 00 无

(19) 诉讼桌 科泰 2400*800*760; J236 2 中山市 中山市科泰家具有限公司 3184. 00 6368. 00 无

(20) 诉讼椅 科泰 550*530*1160; T54 6 中山市 中山市科泰家具有限公司 1013. 00 6078. 00 无

(21) 书记员桌 科泰 2200*800*760; 1621 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 2894. 00 2894. 00 无

(22) 书记员椅 科泰 550*530*1160; E36 2 中山市 中山市科泰家具有限公司 1013. 00 2026. 00 无

(23) 旁听椅 科泰 常规；W25 252 中山市 中山市科泰家具有限公司 369. 00 92988. 00 无

(24) 羁押栏 科泰 1200*1000; E241 2 中山市 中山市科泰家具有限公司 1563. 00 3126. 00 无

(25) 屏风 科泰 17900*215*950; R52 1 中山市 中山市科泰家具有限公司 12128. 00 12128. 00 无

(26) 主席台桌 科泰 1000*600*760; 1025 11 中山市 中山市科泰家具有限公司 796. 00 8756. 00 无

(27) 主席台椅 科泰 常规；E369 11 中山市 中山市科泰家具有限公司 695. 00 7645. 00 无

2 备品备件 / / / / / 免费 免费 无

3 专用工具 / / / / / 免费 免费 无

4 运输（含保险） / / / / / 免费 免费 无

5 安装、调试、检验 作‘
曰 、z牙“ 	/ /

/ 	A

尹：弓思吮切：、、／ 免费 免费 无

6 培训 公 惑 '1- 』／ / ／沪
/ 	~ :～、 兔 免费 免费 无

7 技术服务 产“准擞己 禁该外 /

/ ＼厂少 .f 免费 免费 无 士‘诸肾公

今少芸之牙・轰 'l之 	.63730. 00 元， 	大写 壹佰伍拾陆万声仟染枢彝攀

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14